[image: image1.png]

Администрация
Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июня 2018г.                             № 49
О внесении изменений в постановление от 05.04.2016г. №39 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского поселения на 2016-2019 годы»

В соответствии со ст. 63 Федерального закона «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» №123-ФЗ от 22 июля 2008 года, Федерального закона «О пожарной безопасности» №69-ФЗ от 21 декабря 1994 года

постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление от 05.04.2016г. №39 «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Дубовоовражного сельского поселения на 2016-2019 годы»:

Внести изменения в Пункт 1 постановления «Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности»:

тыс. руб.
	1.7
	Финансирование деятельности ДПО (обеспечение техникой, пожаротехническое вооружение, ГСМ, материальное стимулирование членов ДПО)
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения

	2018г.
	53,5

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Врио главы
Дубовоовражного сельского поселения                                                     Т.И. Тощева